[image: gerb_синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 октября 2020 года                            № 40

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе муниципального
образования Лехминского сельского   поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017г. № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета», Совет   депутатов   Лехминского   сельского   поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 3 положения  « О бюджетном процессе муниципального образования   Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», утвержденного решением от 14.11.2017г.  № 26  «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования   Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Заместитель Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                               Л.В.Полякова

image1.png